Mayi est in manibus magistri ferond
Caucio D. alyson intrantis in iure canonico admissi eodem die mayi est vna

pecia argentea et vna mirra cum talibus signis in fundo exteriori XX
Caucio d. Newman questioniste admissi eodem die est sex cocliaria in

loculo cum nomine suprascripto
Caucio D. Wakfeld intrantis in iure canonico 14 die Junii est calix

totaliter deauratus cum nomine suprascripto
Caucio D. Gybson intrantis in iure ciuili admissi eodem die est vna pecia

argentea cum sidere in fundo
Caucio D. alexandri Jonson questioniste admissi 22 die Junii est xiij8 iiijd

Caucio D. edmundi Jonson questioniste admissi eodem die est in manibus
M. beynbrygge

Caucio M. Gronow admissi ad intrandum in libros sentenciarum 11° die
Junii est duo Regalia [in] auro

Caucio D. alkoke admissi ad intrandum in iure canonico 23 die Junii est
viij cocliaria simul ligata

Caucio d. tempull admissi pro consimili eodem die est vna murra cum
nomine scripto in parte interiori cum M. petro bedello fideiussore

Caucio M. ffyckes inceptoris in gramatica admissi 22 die Junii est
doctor Nateres

Caucio M. Capon inceptoris in theologia admissi 4° die Julii est in manibus
Magistri baynbryg et M. edmundes

Caucio M. parker Inceptoris in artibus admissi eodem die est vna pecia
totaliter deaurata cum coopertorio in lintheo ligata cum nomine suo
suprascripto

Caucio D. loftes admissi questioniste eodem die est vna pecia plan a cum
nomine inscripto [altered from ly bagge Ryngges deaurata]

Caucio massy et est vnum salsorium in lintheo cum nomine superscripto
Caucio domini hewit et est sex cocliaria cum nomine superscripto
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Summa omnium Receptorum iij ix11 ixs ijd P- * ^

Summa expensarum pro eodem compoto xxxij11 ixs vjd ob

Et sic summa receptorum excedit summam expensarum xxxvj11 xixs vijd ob

Summa remanens in cista commimi post vltimum compotum Magistrorum
Nores et Martyn scil. cxlvj11 vijs vd de quibus cxlvj11 vij8 vd c11 fuit de
legato Cardinalis Bowser Archiepiscopi Cantuariensis Et ex consensu
auditorum ponitur seorsum in communi cista in bursa sigillata et sic
reliqua summa de cxlvj11 vij8 vd viz. xlvj11 vijs vd erit deinceps pecunia
communis ciste que quidem summa xlvj11 vijs vd addita summe
excrescencie viz. xxxvj11 xixs vijd ob remanet summa totalis communis

XX

ciste iiij iij11 vij8 ob preter c11 receptas de cardinali
XX

Notandum quod de pecunia communis ciste scil. iiij iij11 vij8 ob xj8 sunt
suspecti

Audito compoto procuratorum viz. Johannis Cuttyng et thome goodryke
decedentium ab ofl&cio per magistrum vicecancellarium Edmundum
Natures Richardum herrison Willelmum Capon et Richardum ston-
banke Auditores Ciste communis compertum est per eosdem quod

XX

dicti procuratores receperunt in anno suo iij ix11 ixs ijd Et est summa
expensarum xxxij11 ix8 vjd ob Et inuentum est in communi cista xlvj11

vijs vd preter centum libras ex legato Cardinalis Bowser que quidem
summa xlvj11 vij8 vd addita summe excrescencie viz. xxxvj11 xix8 vijd ob

XX

remanet summa totalis communis ciste iiij iij11 vij8 ob preter centum
libras ex legato Cardinalis que C. libre ponimtur seorsum in communi

XX

cista in bursa sigillata Cum qua summa scil. iiij iij11 vij8 ob que
deinceps erit pecunia communis ciste et centum libris ex legato
cardinalis vt predicitur onerantur procuratores Rolandus Bolron et
Riginaldus Baynbryg et exonerantur Johannes Cuttyng et Thomas
Goodryke coram auditoribus predictis commnnis ciste

Md quod allocantur proctoribus predictis viz. Johanni Cuttyng et thome
goodryk vt patet in suis receptis pro sumptibus factis per vniuersi-
tatem in causa litigiosa inter collegium christi et homines de milrede
scil. iij11 ijs xd

Registrum Magistrorum roulandi bolrori et reginaldi benbryg p. 341
procuratorum vniuersitatis cantebrigie anno domini 1517 (1516-7)
anno regni regis Henrici octaui 9°

Cauciones recepte per eosdem in termino post festum sancti
michaelis

[page blank]
L. II. 4
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p. 342 Computus iohannis ostabe de quibusdam tenementis collatis
(1515-6) vniuersitati Cantebrigie per magistrum barow

In primis idem Johannes computat de liij8 iiijd pro domo locata Nicholao
Wylliamson

Item de xiij8 iiijd pro alio tenemento locato eidem Nicholao
Item de x8 pro tenemento locato richardo colles
Item de liij8 iiijd receptis a magistro vicecancelario procuratoribus et

scrutatoribus pro exequiis magistri barow
Summa omnium receptorum vj11 x8

Idem Johannes petit allocari in primis lvj8 vd distributos in exequiis
magistri barow

Item pro meremio et ferracione eiusdem ij8

Item pro 3 C. mensarum viij8 xd

Item pro vectura eiusdem a foro strubyg vjd

Item pro clauis emptis in festo sancti Johannis baptiste ij8 vjd

Item duobus carpentariis pro quinque diebus v8

Item pro quatuor bigatis luti xijd

Item lutori pro duobus diebus et dimidio xd

Item pro ly splensttes stramine et ligatura iiijd

Item pro dimidio M1 tegularum iijs vd

Item pro vectura eiusdem iiijd

Item fabro pro viginti quatuor libris ferri iij8

Item pro vectura fumi a domo Nicholai Williamson xxd

Item tectori et duobus seruientibus pro septem diebus viij8 ijd

Item pro 5 C. garbarum arundinum et tribus partibus vnius C. xij8 xd

Item pro viij C. virgarum ij8 ijd

Item pro vectura arundinum a magno ponte vjd

Item pro ly lattis vijd

Item auditoribus viijd

Item petit computans allocari pro labore iij8 iiijd

Item pro bigato sobuli iiijd

Item pro duobus M1 tegularum xij8 viijd

Item pro mundacione bocardi ij8 viijd

Summa vj11 x8 ijd

ffacto compoto xvij0 die mensis augusti coram vicecancellario procura-
toribus et auditoribus per Johannem ostobe allocatis allocandis
remanet in bursa iij11 xiiij8 vjd de quibus mutuauit pro anno sequente
vt patet per billam inde confectam iij11 vj8 viijd

[1516-1517]

p. 344 Registrum Magistrorum Rolandi Bolron et Ranoldi Baynbryg
procuratorum vniuersitatis Cantebrigie anno domini 1517
et anno Regni Regis Henrici octaui 9°
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XX

Recepta per eosdem procuratores preter iiij iijli vijs ob et preter
C11 receptas de Cardinali in communi cista per eosdem
receptas

In primis pro communis 41 Inceptorum in artibus x11 v8

Item pro communis 5 intransium in Theologia viij8 iiijd

Item pro communis nouem Inceptorum in Theologia xvs

Item pro communis 32 questionistarum quorum 23 finaliter determina-
uerunt liijs iiijd

Item a doctore Swynborne ffratre v11 vjs viijd

Item a Doctore Ouerton monacho vjH xiij8 iiijd

Item a Doctore Morlaye monacho x11

Item pro Communis qnatuor Intransium in Jure Ciuili vjs viijd

Item pro Communis duorum Inceptorum in Jure Ciuili iij0 iiijd

Item pro Communis nouem Intransium in iure Canonico xvs

Item pro Communis duorum Inceptorum in Jure Canonico iij8 iiijd

Item pro Communis duorum Intransium in musica iij8 iiijd

pro Incorporacionibus
In primis pro Incorporacione Domini Thenand xxd

Item pro Incorporacione Doctoris Makerell xxd

pro variacionibus

In primis pro variacione Magistri Stretaye vs

Summa 3811 xxd

pro appellacionibus

In primis a Magistro ffolke xijd

Item a Brankyng et walls xijd

Item a Knaype et Spenser xijd

Item pro portacione armorum a domino hoyke xijd

pro violacione pacis

In primis a Roberto symson xxd

Item a Doctore Dussyng pro homine ignoto xxd

Item a Collectore Tallie xxd

Summa xxxviij11 x8 viijd

pro non legendo p 345

In primis a domino Waykffeyld xiij8 iiijd

Item a Domino Newton xiij8 iiijd

pro aliis

In primis ab abbate Westmonasterii x11

4—2
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Item a Magistro laymbertt pro exoneracione consciencie cuiusdam Magistri
in Grammatica iij8 iiijd

Item a Magistro vauysor pro non legendo xiij8 iiijd

Item a domino pykkeryng pro non legendo xiij8 iiijd

Item a domino Whyte pro non legendo xiij8 iiijd

Item a domino cooke pro eodem xiij8 iiijd

Item pro violatione pacis illorum qui fuerunt de collegio Ihesu iij8 iiijd

Summa receptorum lij11 xvij8 iiijd

Recepta per procuratores prefatos circa compotum et post
festum sancti Johannis baptiste

In primis pro correo iij8 iiijd

Item pro communia domini why3thed xxd

Item de domino Alyson pro non legendo xiij8 iiijd

Item pro superanuatione cautionis domini scerne questioniste xiij8 iiijd

Item pro superanuatione cautionis domini bell bacalarii in iure xxx8 j d

Item pro superanuatione cautionis domini Edmer bachalarii in Jure xxiiij8 j d

Item de doctore bryten pro cathedra Juris ciuilis xxvj8 viijd

Item de magistro thornam pro sua variatione vj8 viijd

Item de magistro ledez pro exoneracione conscientie iij8 iiijd

Item pro violatione pacis xxd

Item pro appellatione Magistri rygtwys xijd

Item pro ordinariis lectoribus solutis xx8

Summa vijH v8 ijd

Summa totalis lx11 ij8 vjd

p. 346 Expense per eosdem procuratores facte

In primis pro Cena Auditorum Ciste Communis iijs iiijd
Item preconi et proclamacionem denuncianti vjd

Item pro prandio post primam proclamacionem iijs x
d

Item pro scripcione literarum Episcopo Elyensi xijd

Item pro Inquisicione scolasticorum vagancium ijs v i jd

Item pro Cera rubea jd
Item pro pixide in qua littere fuerunt deportate jd
Item pro prandio versus somersayme vjd

Item pro feria versus Somersayme ijd
Item pro expensis in itenerando versus Episcopum xjd

Item pro Equis et eorum expensis xvijd

Item pro Cena post Iteneracionem vjd

Item Magistro Roo pro laboribus in scribendis literis susceptis xxd

Item Magistro Colynwod pro litteris Episcopo missis ijs
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Item Magistro Wattsono pro literis eidem missis ijB

Item Magistro Marciali pro litteris xijd

Item pro Inquisicione vagabundorum xvjd

Item pro binis missis iiijd

Item pro Cera circa altare disposita viijd

Item pro oblacione benefactorum vj8 viijd

Item pro faccione clauis ostio scolarum pertinentis iiijd

Item pro crucis portacione iiijd

Item Magistro Raynaldo Banbryg pro expensis versus Somersam
xvj8 j d ob

Item pro annuali redditu scolarum ij8

Item Magistro Colyngwoyd pro lectura mathematicali xxvj8 viijd

Item Clerico parochiali Ecclesie beate Marie viijd

Item pro Cathena ijd

Item pro reparacione clauis ostii scolarum ijd

Item pro mundacione scolarum ij8

Item pro reparacione clauis Ciste sancti Johannis iiijd

Item Gardianis Ecclesie sancti Benedicti vj8 viijd

Item Curanti communem campanam iiijd

Item sacriste Ecclesie beate marie iiijd

Item pro Calce iiijd ob
Summa iiij11 vij8 j d

Item Magistro Colingwod pro lectura mathematicali termino paschatis p. 347
xxvj8 viijd

Item in vigilia annunciacionis beate marie M. Cancellario et burgensibus
viijd

Item pro tegulis xiijd

Item pro quatuor missis viijd

Item pro Cera circa altare disposita vjd

Item tribus in scholis laborantibus xijd

Item pro piscibus Justiciariis regiis deditis vj8

Item pro Inquisicione vagabundorum ij8 viijd

Item pro vino Regine ffrancie dato vj8

Item pro piscibus eidem regine datis xxij8

Item pro trina portacione Crucis xijd

Item pro situacione duorum librorum in communi bibliotheca j d

Item pro Cera circa exequias Regis Henrici septimi disposita ij8 viijd

Item ministris ecclesie xvjd

Item Joanni Kayll pro reparacione in scholis ij8 viijd

Item pro bina portacione crucis viijd

Item Magistro Colyngwod pro lectura Mathematicali xxvj8 viijd

Item pro 5 missis xd

Item Magistro petro Bedello pro Iteneracione versus nouum forum iiijd

Item pro purgacione scolarum xxijd

Item pro missa apud fratres iiijd
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Item pro eieccione sordidorum
Item pro reparacione fenestrarum vitriarum
Item pro omnibus expensis circa Incepcionem factis
Item pro portacione crucis
Item pro vagabundis inquirendis

Summa vjH xviij8 ixd

viij8 ixd

xiij8 iiijd

xs vjd

ffacta computacione procuratorum xiiij0 die Julii ab eorum Introitu vsque
ad diem predicturn anno domini M°CCCCCXVIJ° omnibus allocatis et
deductis expensis reliquerunt in cista communi xlju xjs vjd et preter
XX

iiij iij11 vijs ob preter CH receptas de cardinali

p. 348 Nomina inceptorum

In theologia inceptores
Doctor capon compownder
Doctor stackwose compownder
Doctor Robertus tomson com-

pownder
Doctor watson
Doctor west
Doctor Samson
Doctor Ascheley
Doctor Overton inonachus
Doctor Swynburne frater
Doctor Morley cuius admissio fuit

pro completa forma doctoratus
Doctor Makerell Incorporatus per

gratiam

Intrantes in theologia
M. Rycardes compownder
M. Aldrygge
M. chandeler
M. Scott
M. Samson
M. Bolam
M. Bawhe
M. Scharpe
M. Roke
M. lJulloke
M. Russell

M. Homfrey
M. Hedmuntes
Dominus lord canonicus
ffrater Cowper
ffrater Sopyth
ffrater Whyttop
ffrater Baker

Inceptores in Jure Canonico
Doctor thymbulbe compownder
Doctor Schefeld compownder cuius

admissio fuit pro completa forma

Intrantes in Jure Canonico
Dominus vauyser
Dominus newman
Dominus pykeryng
Dominus pachett
Dominus Newton
Dominus Horsley
Dominus Chantrell
Dominus coke
Dominus burne monachus fuit ad-